
Uchwała nr 20/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia hymnu Uczelni 

Na podstawie § 8 ust 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ustanawia pieśń pt. 

„Historia Vitae Magistra Est” ,wybór sentencji łacińskich mgr Adam Pietruszka do 

której muzykę skomponował Adam Pietruszka hymnem Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej.  

2. Tekst hymnu oraz zapis nutowy melodii stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Hymn Akademii wykonywany jest podczas Inauguracji Roku Akademickiego oraz  

obchodów Święta Uczelni, utwór może być również wykonywany podczas innych 

oficjalnych uroczystości Akademii. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


